

Vergaderjaar 1988–1989

**20 264**

## **Nieuwe bepalingen inzake het kiesrecht en de verkiezingen (Kieswet)**

**Nr. 11**

### **TWEEDE NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 29 november 1988

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 10) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel E 6, eerste lid, wordt «artikel E, eerste lid» vervangen door: artikel E 1, eerste lid.

II

In artikel G 3a, eerste lid, wordt «in het zevende lid van de artikel» vervangen door: in het zevende lid van artikel.

III

In de bij het wetsvoorstel behorende tabel wordt in punt 1 «provincie» vervangen door: provincie.

IV

In de bij het wetsvoorstel behorende tabel wordt in punt 17 na «De gemeenten Aalburg, Alphen en Riel,» in de kolom «Gemeenten waar het hoofdstembureau is gevestigd» opgenomen: Tilburg.